2

	                                [image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2024 года №  358
п. Адамовка

	О  смете расходов на обеспечение деятельности Совета депутатов муниципального образования Адамовский район на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов муниципального образования Адамовский район  от 20 декабря 2024 года №  348 «О бюджете муниципального образования Адамовский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,   руководствуясь статьей  19 Устава муниципального образования Адамовский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
         1. Утвердить смету расходов на обеспечение деятельности Совета депутатов муниципального образования Адамовский район на 2025 год в сумме 300 тысяч рублей  (прилагается).
         2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета депутатов на председателя Совета депутатов муниципального образования Адамовский район.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя   Совета депутатов                                 С.К.Айсенов
Разослано: Савицкой Л.М., финансовому отделу, прокурору, организационно-правовому  отделу

	Приложение
к решению Совета депутатов

от 20 декабря 2024 года № 358

СМЕТА
расходов Совета депутатов муниципального образования

Адамовский район на 2025 год

	Содержание статьи
	Сумма (тыс. руб.)

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения деятельности Совета депутатов
	94

	Приобретение системного блока для ПК в кабинет исполнительного секретаря Совета депутатов
	75

	Заправка и ремонт картриджей для МФУ
	8

	Приобретение картриджей
	30

	Расходы на опубликование муниципальных правовых актов Совета депутатов
	80

	Оплата программного продукта «Контур Экстерн»
	10

	Оплата госпошлины
	3

	ВСЕГО:
	300

PAGE